
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Postępowanie prowadzi Emil Krzesaj, tel.: 77 541 59 30                                                                                                                                                 Strona 1 z 1 
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

D/42/2019/A                                                                        Opole, 17.12.2019 r.  

L.dz. DZP: 1514/2019 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: Sukcesywny zakup testów do szybkiej identyfikacji i oceny lekowrażliwości 

 

Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu  

w części nr 4b oraz nr 4c dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

w części nr 4b: Dostawa testów lateksowych 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 

Wykonawcy: 

P.W. Biomex Sp. z o.o. 

ul. Friedlelna 4-6 lok. 117,  

30-009 Kraków 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 4b nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

w części nr 4c: Dostawa testów  do określania lekowrażliwości  do aparatu Walk Away 96  

firmy Beckman Coulter 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

  Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 2 

Wykonawcy: 

Diag-Med. Grażyna Konecka  

ul. Modularna 11a, budynek H3 

02-238 Warszawa 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 4c nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

 KANCLERZ 

 

 

   mgr Zbigniew Budziszewski 

 


